in habente duas concubinas: uel yporē et concubinaz: dic idem secundū

bal. in. l. ij. C. de incest. nup.

Cicitur hic q̄ qui & traxit bina sponsalia infamatur. qd si h̄z duas cōcubinas certe p̄hibitū est: vt in aūc. qui. mo. na. effi. sui. s. pe. & si nō aut est infamis qz nō punif h. **Q**uero vtrū requiratur q̄ incident in oēs istos casus qui ponunt̄ bac. l. videf q̄ requirant̄ oīa. vt. l. si heredi plures de cōstī. insti. In & trariuz est veritas vt p̄ ex oībus. ll. huius t̄. Ad cōtrarium r̄ideo q̄ qñq̄ plures oīones copulantur respective ad aliud: tunc requirif cōcursus vtriusqz vt ibi. Qñqz per se principaliter. tūc illa copula magis ponit cōtinuative q̄ copulatiue. ita loquitur hic.

Glod ait pretor.

Chic iurisconsultus incipit exponere edictū & sunt expositiones multum notabiles. & veniūt sepe de facto. Glo ponit quandā dñiam quā vide. non curo amplius.

Exercitus. **N**ō. q̄ non dicas exercitus. nisi h̄eat legiones: vt in glo. qd no. p terris subditis alicui ciuitatis: vel regi. que p̄mittit̄ ire in exercitu cū ipse fecerit. Nō enim dicteur facere exercitu nisi mittant̄ tot gentes que faciant legione. & ideo sis caut̄ q̄ vocaris ad dictandum similia instrumenta: vt in telligas qualiter intelligit̄ exercitus. & quot gentes faciat legione: dic vt in glo. **S**ecundo no. H̄odiū amplias. nam l̄z b̄m ius scriptū edictuz nō loquaf: nisi de missō ab exercitu: edictū extēd̄ de missō ab exercitu: vt alia coherte seu ala. **C**Op. glo. "de. l. cū qdaz. de lib. & posthu. & nō soluit. tamē By. in. c. odia. extra de re. iur. li. vi. dicit q̄ istud est rōne publice vtilitatis qd est verum cū publica vtilitas versat̄ in hoc: qz cū & st̄ maleficū esse cōmissum si s̄ba edicti nō extēderent̄ ad illud esset impunitū qd eēt & tra publicā vtilitatem: vt. l. ita vulneratus. ad. l. acqul. sed si tractaref de diuersis penis imponēdis tūc elige return mitior: vt. l. si p̄ses. de penis. & l. interpreta tione. e. ti. hoc aut̄ q̄ nullō mō puniaſ nō eligit. facit qd no. By. in. c. in obscuris. et̄ de reg. iur. li. vi. **S**cō op. C. de his qui nō implent̄ sti. l. fi. l. x. So. ibi fauor nō ampliaſ: qz reipubli. non interest fauorem ampliari.

Ex. s. sequenti.

Can causa sit exprimēda in s̄nia. Et an & q̄ ex auctoratio reddat quē infamem.

Ignominie causa. **N**ota hic duo. Primo q̄ in s̄nia debet inseri causa. Scđo no. s degradatione seu exauktoratione. **A**d primā op. extra de sen. & re. iudi. c. sicut. & j. de remili. l. milites. s. missionē. Glo. so. & illa est vera q̄ dicit hoc. quo ad infamia. illa quo ad cetera. **P**ro buiū declaratiōe debes scire q̄ si quidē queris vtrū cā sit exprimēda in s̄nia quo ad valorē s̄nie & nō est necesse: vt. d. c. sicut. sed si quo ad aliud puta quo ad grauandū condēnatuz vt infamef vel quo ad relevandū. tūc debet inseri cā vt hic. & l. hoc enī. de suspec. tu. & qd ibi no. glo. j. & except. rei iudi. & ita debet itelligi quicqd By. dicit in. l. qui irome. s. duo fratres. de v̄b. ob. & Ly. in. l. pperandū. s. illo. C. de iudi. **A**d scđaz op. de. l. qui cū vno s. exauktorare. de re mili. So. dicit glo. ibi fuit exauktoratus ex cā insufficienti ad infamia: quia propter item vitandas sese dederat militie: que glo. optime dicit. Pro cuius evidētia debes sci re q̄ quedā est exauktoratio s̄balis. & ista bene facit militē perdere p̄ivilegia militaria tamē milio remanet: q̄ nō interuenit actus retro similis